Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750179161
986

000750104720
340

000750100519
929

000750222404
358

000750105247
407

000750129560
012

000750179160
325

000750103940
080

000750101319
219

000750101319
203

000073108200
100

000000000004
663

000060538834
426

000750117691
035

CLAVE

PROD SERV

50401806-
Frijoles negros

10151701-
Semillas o
plantulas de
arroz

50171902-
Condimento

50467007-
Atln enlatada

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50131706-
Lactosa

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50405300-
Cebollas

50464000-
Guisantes en
lata o en frasco

50131612-
Huevos en la

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD

0.845

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S. A.DEC. V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

AU NEGRO 900

MERCED ARROZ

CONSOME

NAIR ACIETE

CLEMEN FRESA

SCLARAENTE

ACEITE

BOING MANGO

VIGOR NECTAR

VIGOR NECTAR

GUAYMEX SARD

CEBOLLA BCA

GV CHICHARO

HVO CALVARIO

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 28.40,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 27.90,Impuesto:

Base: 21.30,Impuesto:

Base: 91.60,Impuesto:

Base: 14.65,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 31.10,Impuesto:

DESCRIPCION

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 8.37,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

Base: 15.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

07 de Mayo del
2021 09:24:06

IBAFL239770

E6A96C88-EF95-400A-A16E-407BE8111C3C

VALOR
UNITARIO

$23.00

% Importe: $0.00
$22.50

6 Importe: $0.00
$28.40

6 Importe: $0.00
$10.90

6 Importe: $0.00
$27.90

6 Importe: $0.00
$21.30

% Importe: $0.00
$22.90

% Importe: $0.0(
$14.65

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$31.10

6 Importe: $0.00
$9.91

Importe: $0.00
$7.90

6 Importe: $0.00
$28.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$23.00

$45.00

$28.40

$87.20

$27.90

$21.30

$91.60

$14.65

$14.00

$14.00

$31.10

$8.37

$15.80

$28.50

IMPORTE DESCUENTO

$7.20
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000750103047
556

000750104000
983

000020513200
000

000000000004
011

000750100511
698

000762221068
824

000750105861
869

000750119444
312

000762221069
917

000762221068
832

000750179166
856

000020513200
000

000750047800
583

000750644310
412

000750106921
381

cascara de
gallina

50221300-
Harina 'y
productos de
molinos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50307025-
Platano

50191500~
Sopas y
estofados

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221300-
Harinay

neadiiatan AA

0.254

1.375

[N

0.386

Base: 28.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
TORTILLA

Base: 23.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
FUDSALCHD

Base: 32.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
FUD JAM HORN

Base: 28.96,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PLATANO CHIA

Base: 26.81,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
KNORR FIDEO

Base: 13.25,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
LIMON

Base: 4.66,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

LECHERADOY

Base: 12.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
SAYES GELTIN

Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
JELLO CEREZA

Base: 8.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
NARANJA

Base: 2.46,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
GV BARRA COC

Base: 23.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
FUD JAM HORN

Base: 44.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GALLETA BOMB

Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T
ACTIVIA 4P

Base: 39.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
HARINA HC

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$34.50

% Importe: $0.00
$114.02

% Importe: $0.00
$19.50

% Importe: $0.00
$13.25

% Importe: $0.00
$2.33

6 Importe: $0.74

$12.50

% Importe: $0.0Q
$10.00

% Importe: $0.00
$8.20

Importe: $0.00
$2.46

6 Importe: $0.39
$23.00

6 Importe: $0.00
$113.99

6 Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$39.50

% Importe: $0.0(
$23.55

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$23.00

$34.50

$28.96

$26.81

$13.25

$4.66

$12.50

$10.00

$8.20

$2.46

$23.00

$44.00

$8.00

$39.50

$23.55

$2.00
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000009433123
870

000750105863
335

000750102053
712

000750105531
765

000750144160
412

000750105862
020

000750105531
767

000750105862
883

000750105537
204

000750642560
036

000750103591
008

000750954607
770

000750102600
460

000750954606
926

000750105871
591

000750954607
463

000750642560
690

000750102600
020

|JI UuuuLLud ue
molinos

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50221200-
Cereales
procesados

50131701-
Productos de
leche 0
mantequilla
frescos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202306-
Refrescos

50201706-Café

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50131704-
Leche en polvo

50202306-
Refrescos

14111703-
Toallas de

papel

47131810-
Productos para
el lavaplatos

47131801-
Limpiadores de
pisos

47131811-
Productos de
lavanderia

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

51171504-
Antiacidos de
bicarbonato de

sodio

53131608-
Jabones

53131608~
Jabones

47131811-
Productos de
lavanderia

Base: 23.55,Impuesto
AVENA

Base: 35.90,Impuesto
CORNFLAKES

Base: 31.90,Impuesto
LALAYOGNAT90

Base: 33.00,Impuesto
ISOTONICOS

Base: 14.22,Impuesto
JARRITOS

Base: 18.10,Impuesto
NESCAFE

ISOTONICOS

CARNATI PLVO

COCA PACK

VOGUE TOA 4R

AJAX 582GR

FABUL 828ML

ROMA DET 1K

MAX WHITE

PICOT PLUS

PALMOLIVE

ESCUDO BAR

DAROMA 400

Base: 13.79,Impuesto

Base: 14.22,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 43.02,Impuesto:

Base: 27.16,Impuesto:

Base: 24.14,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 23.10,Impuesto:

Base: 17.84,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

1 002-1VA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

Base: 155.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor,

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

6 Importe: $0.00
$35.90

6 Importe: $0.00
$31.90

% Importe: $0.0Q
$33.00

% Importe: $0.0(
$19.83

% Importe: $2.2
$18.10

% Importe: $2.9
$155.00

D% Importe: $0.q
$19.83
% Importe: $2.2

$27.00

6 Importe: $0.00
$43.02

D% Importe: $6.9
$27.16

D% Importe: $4.3
$24.14

% Importe: $3.9
$12.93

% Importe: $4.1
$23.10

% Importe: $3.7
$17.84

% Importe: $2.9
$30.00

6 Importe: $0.00
$8.19

% Importe: $2.9
$8.62

% Importe: $2.7
$13.79

% Importe: $2.2

[*3)

o

[e3]

©

[=2]

Y

[=2)

N

=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$35.90

$31.90

$33.00

$19.83

$18.10

$155.00

$19.83

$27.00

$43.02

$27.16

$24.14

$25.86

$23.10

$17.84

$30.00

$16.38

$17.24

$13.79

$5.60

$5.60
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000750179163 | 47121701- |2 OR BOLSA DES H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $37.93
273 Bolsas de
basura
Base: 37.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.(7
000750030406 | 53102400- |1 MR PROTECTO H87-Pieza |PIEZAS $24.14 $24.14
654 Medias y
calcetines
Base: 24.14,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.46
000750954607 | 53131608- |3 PALMOLIVE H87-Pieza |PIEZAS $8.19 $24.57
462 Jabones
Base: 24.57,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.93
000750179161 | 10121806- |1 CARNAZA PERR H87-Pieza |PIEZAS $50.86 $50.86
667 Botanas o
comida
recreacional
para gatos o
perros
Base: 50.86,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.14
000750102544 | 47131811- |1 ENSUENO MAX H87-Pieza |PIEZAS $30.78 $30.78
440 Productos de
lavanderia
Base: 30.78,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.92
000750102600 | 47131811- |1 ZOTE BARRA H87-Pieza |PIEZAS $9.96 $9.96
537 Productos de
lavanderia
Base: 9.96,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.59
000750179162 | 53131613- |1 AU PANTIPROT H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
710 Productos para
el cuidado de
la piel
Base: 8.62,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39
000780432075 |50202203-Vino| 1 RESERVADO H87-Pieza |PIEZAS $93.97 $93.97
006
Base: 93.97,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $15J03
000750624512 | 52152002- |1 H BALIN3 ROJ H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
011 Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso doméstico
Base: 12.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.(7
000750030406 | 53102400- |1 MR PROTECTO H87-Pieza |PIEZAS $24.14 $24.14
653 Medias y
calcetines
Base: 24.14,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.46
000750103662 | 14111703- |1 RINDE MAS H87-Pieza |PIEZAS $104.31 $104.31
400 Toallas de
papel
Base: 104.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $16.69
000750107220 | 10121801- |1 DOGCHOW 4K H87-Pieza |PIEZAS $180.17 $180.17
789 Comida seca
para perros
Base: 180.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $28.83
MG: TICKET No: 2631432327446048839029
TOTAL CON LETRA
(DOS MIL CINCUENTA Y DOS PESOS 59/100 M.N.) SUBTOTAL $1,934.67
DESCUENTO ($20.41)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $138.33
TOTAL $2,052.59
CADENA ORIGINAL
[|I1.1|E6A96C88-EF95-400A-A16E-407BE8111C3C|2021-05-
07T09:25:06|SST060807KUOjaqVgeV1FIs1+Nu5H7jIPVAj5VrLY1ViZeoqvlNplIKphCOywMS2dxIftnilfb Y DwEhg+kY crXruBVZWRPZtcoWQ3rkHj57DKDRmmXKkVFM+nXke7r1QMc/EHCaQ3a4 X
p8dMWI+DPtp6rse60OXEMeUYHolrdbTgDToM73iCcY42znvr28k47kW4HsJ3qOA5ci2EwV30h+zBoQxZBXxLVvsArlcIFtQfwnU7samakG++yBZLLMUwi6M/8Jvvaxy+vLvifg7tqb6FO/0Z5Uq08Ci9
02qL//cDVy52Taekf+mu4dHB4GwYnN7gM6tPMT59qg+SkWGmJIvKUaOnOhLZ V76 AfOBvg==|00001000000506202789|
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aqVaeV1FIs1+Nu5H7jIPVAj5VrLY1ViZeogvlNplKphCOywMS2dxIftnilfbY DWEhg+KY crXruBVZWRPZtcoWQ3rkHj57DKDRmmXkVFM+nXke7r1QMc/EHCaQ3a4 Xp8dMWI+DPtp6rse60OXEMe
UYHolr4dbTgDToM73iCcY42znvr28k47kW4HsJ3qOA5ci2EwV30h+zBoQxZBxLVvsArlcOFtQfwnU7samakG++yBZLLMUwi6M/8Jvvaxy+vLvifg7tgh6FO/0Z5UqO8Ci902qL//cDVy52Taekf+mudH
B4GwYnN7gM6tPMT59qg+SkWGmJIvKUaOnOhLZV76AfOBvg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tRFzk102G2QO0HNLA4tjxek ABUK66ZyIwf66BonwriiRxARKIrc7uKtmGisUrrV5I2ncFZfFHNCbg5UEj+Km/A08DOdOkUInygxdaMEpPkh7rKP14CgsWNuP1vP5alRfCzyu2upBtAMMB/OM8mMRc9
9fExoxNo/ywQ2be7DVUerw+Hri9+T5GGPpalNgAgJgVdTel/SbhlisoY DxvGd29gHZfoThlgak1X/KeRv/B+TX2WGc+OK/UeDSP+PKQMOhuvrHSOCQ3KWuUFKrLII/NKIKY EnwOFOAu3c44f0+wT
LRwI9tW5f96ml0iVhtM20ONNVkgbGY ZUTHjN/ntuMwAS5YyCQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 72420 a 07 de Mayo del 2021 09:24:06 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 07 de Mayo del 2021 09:25:06 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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